
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              Γούρνες: 08.11.2018 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                                        Αριθμ. πρωτ.:477 

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                                                     Αριθμ. Απόφασης:  168 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 

Ταχ.Διεύθυνση : Γούρνες  

Πληροφορίες :κ. Βασιλάκης Νικόλαος 

Τηλ:. :2813404652 

Fax : 2813404608     

 

ΘΕΜΑ : «ΑΠΟΔΟΧΗ ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ ΤΟΜΕΑ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των  παρ.3 & 4 του άρθρου 54, της παρ.1 του άρθρου 58 και της παρ.5 του άρθρου 59 

του Ν 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την υπ’ αριθμ. 17/2017 απόφαση Δημάρχου Δήμου Χερσονήσου (ΑΔΑ: ΩΞ2ΓΩΗΜ-ΒΞΘ) με Θέμα 

«Ορισμός Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων», με θητεία από 06.03.2017 έως 

31.08.2019 και η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως.  

3. Την αριθ. πρωτ. 475/07.11.2018 υποβληθείσα αίτηση παραίτησης του Δημοτικού Συμβούλου της 

πλειοψηφίας, κ. Κωνσταντίνου Παρλαμά του Σάββα από τη θέση του Αντιδημάρχου Διοικητικών 

Θεμάτων, Πρωτογενούς Τομέα, Παιδείας και Διά Βίου Μάθησης του Δήμου Χερσονήσου, για 

προσωπικούς λόγους.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αποδεχόμαστε  την  με αριθ. πρωτ. 475/07.11.2018 παραίτηση του κ. Κωνσταντίνου Παρλαμά του 

Σάββα,  Δημοτικού Συμβούλου της πλειοψηφίας, από τη θέση του Αντιδημάρχου Διοικητικών 

Θεμάτων, Πρωτογενούς Τομέα, Παιδείας και Διά Βίου Μάθησης του Δήμου Χερσονήσου,  για τους 

αναφερόμενους στην ανωτέρω αίτησή του λόγους. 

2. Απαλλάσσουμε τον ανωτέρω από την άσκηση των αρμοδιοτήτων του ως Αντιδημάρχου 

Διοικητικών Θεμάτων, Πρωτογενούς Τομέα, Παιδείας και Διά Βίου Μάθησης του Δήμου 

Χερσονήσου, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 17/2017  απόφαση Δημάρχου.  

 

Η παρούσα να αναρτηθεί, με αποδεικτικό, στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου, στην ιστοσελίδα του 

Δήμου και στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

Κοινοποίηση:  

 Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

Εσωτερική Διανομή:                                                    

 Γραφείο Δημάρχου                                                     ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Γενικός Γραμματέας 

 Γραφεία Αντιδημάρχων  

 Δ/νσεις Δήμου 

 Ενδιαφερόμενο  

ΑΔΑ: 6ΨΧΕΩΗΜ-9Α4



 

ΑΔΑ: 6ΨΧΕΩΗΜ-9Α4


		2018-11-08T14:10:28+0200
	Athens




